
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Inicjatyw twórczych POZYTYWKA
57-320 Polanica-Zdrój
Bystrzycka 44/2 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000904371 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Robert Serafin, 607340348 , robert.polanica@gmail.com 
Wioleta Nowak, 781017860 , nowakwioleta21@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Na Zdrowie! Festiwal sportu i rekreacji

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-05-20 Data

zakończenia 2025-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
„Na Zdrowie!” to cykliczne wydarzenie sportowo-rekreacyjne organizowane już po raz czwarty w Polanicy-Zdroju. Celem
przedsięwzięcia jest promocja zdrowego stylu życia, nie tylko poprzez aktywność fizyczną, ale również poprzez edukację w
zakresie zdrowego odżywiania, udzielania pierwszej pomocy oraz profilaktyki zdrowotnej.
Wydarzenie adresowane jest do szerokiego grona odbiorców – od dzieci w wieku przedszkolnym, przez młodzież, osoby
dorosłe, aż po seniorów. Szczególny nacisk kładziemy na integrację, poprzez sport, rodzin oraz lokalnej społeczności z
Dolnego Śląska.
Festiwal odbędzie się na stadionie miejskim w Polanicy-Zdroju, który zapewnia odpowiednie warunki do przeprowadzenia
różnorodnych aktywności sportowych, m.in. turniejów koszykówki, piłki nożnej, tenisa ziemnego, zawodów strzeleckich
oraz konkurencji lekkoatletycznych. Dodatkowo zorganizowana zostanie specjalna strefa rekreacji i promocji, w której
zaprezentują się regionalne kluby sportowe oraz szkółki – tak, aby każdy uczestnik miał możliwość zapoznania się z ofertą
sportową i rekreacyjną dostępną w regionie.
Naszym celem jest zachęcenie uczestników do aktywnego stylu życia oraz ułatwienie im dostępu do lokalnych form
aktywności. Wydarzenie będzie miało charakter rodzinnego pikniku – planujemy liczne atrakcje, dostosowane do różnych
grup wiekowych, tak aby każdy znalazł coś dla siebie.
Integralną częścią festiwalu będzie promocja zdrowego odżywiania. W ramach wydarzenia uczestnicy będą mogli
skosztować zdrowych przekąsek – m.in. sałatek, świeżych warzyw i owoców, pełnowartościowych kanapek oraz
naturalnych soków.
W realizację wydarzenia zaangażowane są znane postacie świata sportu, m.in. Katarzyna Klata i Piotr „Grabo” Grabowski,
Paweł Skóra a także lokalne kluby i organizacje sportowe: trenerzy WKS Śląsk Wrocław, klub tenisowy „As”, Golf Spa,
Klub Biegowy z Polanicy oraz KS Polanica-Zdrój.
Współpracujemy również ze środowiskiem akademickim, w tym z Wyższą Szkołą Medyczną w Kłodzku. Podczas
wydarzenia będzie można skorzystać z bezpłatnych konsultacji z zakresu dietetyki, fizjoterapii oraz zdrowego stylu życia,
prowadzonych przez przedstawicieli uczelni i instytucji prozdrowotnych.
Wierzymy, że festiwal „Na Zdrowie!” przyczyni się do wzrostu świadomości społecznej w zakresie zdrowia oraz aktywności
fizycznej, integrując mieszkańców regionu wokół wspólnej idei – życia w zdrowiu i harmonii.
Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Oświadczamy, iż zapewniamy dostępność architektoniczną, cyfrową oraz informacyjno-komunikacyjną osobom ze
szczególnymi potrzebami co najmniej w zakresie określonym przez minimalne wymagania, o których mowa w art. 6 ustawy
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie wszystkich uczestników. Obiekt, na którym odbędzie się
wydarzenie jest przystosowany dla osób z niepełnosprawnościami. Obiekt nie posiada barier architektonicznych, także
dostępność architektoniczna jest zapewniona.
Dostępność cyfrowa jest również zapewniona - informacje o wydarzeniu znajdują się na facebooku (profil NaZdrowie!) oraz
na stronie internetowej polanica.pl.
Dostępność informacyjno-komunikacyjna jest również zapewniona poprzez zapisywanie wiadomości e-mail przez osoby
głuche oraz rozmowy np. telefoniczne z osobami niewidomymi. Koordynator będzie dbał o zaspokajanie niezbędnych
potrzeb osób z niepełnosprawnościami, może być z nimi w stałym kontakcie mailowym lub telefonicznym.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Wzrost świadomości społecznej w
zakresie zdrowego stylu życia

Min. 200 osób weźmie udział w
konsultacjach, warsztatach lub strefie
edukacyjnej

Liczenie uczestników w
poszczególnych aktywnościach
edukacyjnych, dokumentacja
fotograficzna

Integracja lokalnej społeczności
Udział co najmniej 200 osób w
aktywnościach rodzinnych i
międzypokoleniowych

Obserwacja i rejestracja uczestnictwa,
zdjęcia

Zwiększenie zainteresowania ofertą
lokalnych klubów sportowych i
instytucji prozdrowotnych

ok. 10 lokalnych organizacji
zaprezentuje swoją ofertę

Monitoring stoisk, prezentacji i
aktywności partnerów. Wykaz
uczestniczących klubów i instytucji,
dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Inicjatyw Twórczych „Pozytywka” powstało w odpowiedzi na lokalną potrzebę koordynacji i integracji
działań skierowanych do różnych grup wiekowych, podejmowanych przez organizacje pozarządowe oraz instytucje
miejskie. Mimo stosunkowo krótkiego okresu działalności, Stowarzyszenie zrealizowało szereg inicjatyw o charakterze
społecznym, kulturalnym i prozdrowotnym. Wśród nich znalazły się m.in.: wycieczki dla seniorów, wydarzenia sportowe dla
mieszkańców w różnym wieku, spotkania poetyckie, warsztaty arteterapeutyczne oraz utworzenie Dyskusyjnego Klubu
Filmowego. W czasie pandemii COVID-19 oraz powodzi we wrześniu 2024, członkowie Stowarzyszenia aktywnie włączyli
się w działania pomocowe dla osób w trudnej sytuacji życiowej.
Stowarzyszenie koordynuje również funkcjonowanie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w mieście, współorganizuje wraz z
Teatrem Zdrojowym-Centrum Kultury Klub Książki Rozumnej, inicjuje wiele wydarzeń z zakresu turystyki pieszej i
rowerowej oraz regularnie angażuje się w lokalne akcje charytatywne. Członkowie organizacji posiadają wieloletnie
doświadczenie w realizacji projektów z zakresu kultury, sportu, rehabilitacji, turystyki oraz działalności społecznej, co
przekłada się na skuteczność i profesjonalizm w planowaniu i prowadzeniu zadań publicznych.
W realizacji zadania Stowarzyszenie wykorzysta zasoby własne oraz udostępnione dzięki stałej współpracy z lokalnymi
instytucjami i organizacjami. Do dyspozycji pozostają m.in.: sale spotkań, sprzęt multimedialny, nagłośnienie, komputery,
drukarki oraz wsparcie merytoryczne i organizacyjne doświadczonych członków i wolontariuszy.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Warsztaty 4 500,00 zł

2 Wynagrodzenia pozostałe 5 000,00 zł

3 Dokumentacja fotograficzna 2 000,00 zł

4 Nagłośnienie 3 000,00 zł

5 Przygotowanie i zabezpieczenie terenu 3 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 17 500,00 zł 9 500,00 zł 8 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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